
 

Stránka 1 z 3 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel :  STÚ - K a.s. 
   se sídlem Praha 10, Šalvějová 8 
   jednající: Ing. Tomáš Vimmr, člen představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  
v Praze, oddíl B, vložka 3298 
IČO: 63080478, DIČ: CZ63080478 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pob. Praha 1 
číslo účtu: 1800003693/0300 

 
Adresa pro doručování: 
STÚ – K a.s., Saveljevova 1629/18, 14700 Praha 4 
 
Poskytovatel: Městská realitní agentura, s.r.o. 

se sídlem Havířov – Město, U Lesa 865/3a 
zastoupena ředitelem Ing. Pavlem Tichým 

   zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
   v Ostravě pod č.j. C 8631 
   IČO: 64084744, DIČ: CZ64084744 
   bankovní spojení: KB, a.s., pob. Havířov 
   číslo účtu: 19-3523690227/0100 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je spolupráce poskytovatele a objednatele při vypracování 
dílčích výstupů mezinárodního projektu „Rámec pro ekonomické hodnocení projektů 
zaměřených na snižování energetické náročnosti v evropském nájemním bytovém 
fondu“ (zkratka RENTALCAL, výzva H2020-EE-2014-3-MarketUptake, ID 649656). 
Projekt RENTALCAL je zaměřen na zefektivnění a zprůhlednění procesů sanace a 
snižování energetické náročnosti evropského nájemního bydlení a na pilotní 
testování vytvořené metodiky. Spolupráce zahrnuje zpracování a poskytování 
informací nezbytných pro práci s daty vybrané části bytového fondu (geometrie 
budov, technický stav, spotřeba energie na vytápění a ohřev TUV, financování, 
hodnocení ekonomické návratnosti atd.) ze strany poskytovatele. 
 

 
 

III. Doba a místo plnění 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání projektu RENTALCAL, tj. na období od data 
podpisu této smlouvy do 28.2.2018. Místem plnění jsou dle povahy vykonávaných 
úkolů města Praha a Havířov a místa pracovních setkání pořádaných na území států 
EU. 
 
 
 



 

Stránka 2 z 3 
 

 
IV. Cena díla 

 
Dohodnutá hodinová odměna za služby uvedené v článku II. činí 450 Kč + DPH. 
Cena za služby je splatná po zpracování a dodání dílčích plnění na základě této 
smlouvy, a to na základě faktur poskytovatele. Dílčím plněním podle této smlouvy je 
zpracování a poskytnutí jednotlivých dílčích výstupů ze strany poskytovatele.  
 
Veškeré náklady spojené s pracovními cestami pracovníků poskytovatele (cestovné, 
ubytování, stravné apod.) v rámci spolupráce na projektu RENTALCAL budou 
hrazeny v plné výši objednatelem. 
 
Podkladem pro fakturaci bude připojený přehled odpracovaného času včetně popisu 
prováděných úkolů, popř. přehled dalších účtovaných částek. 
 
Předpokládaný rozsah plnění poskytovatele je cca 150 hodin. Rozsah plnění může 
být v případě potřeby kdykoliv upraven za předpokladu souhlasu obou smluvních 
stran. 
 
 

V. Ostatní ujednání 
 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby s odbornou péčí a v souladu s platnými 
a účinnými právními předpisy.  
 
Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost, která se v 
průběhu plnění povinností poskytovatele dle této smlouvy projeví jako potřebná pro 
plnění předmětu této smlouvy.  
 
V průběhu poskytování služeb na základě této smlouvy bude poskytovatel 
spolupracovat s Ing. Tomášem Vimmrem, zástupcem STÚ-K a.s. zodpovědným za 
výstupy projektu RENTALCAL, popřípadě s jinou osobou, která bude určena 
vedením společnosti STÚ-K a.s.. Rovněž bude respektovat případné připomínky 
nebo změny pro zpracování úkolů. 
 
Poskytovatel je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění 
předmětu smlouvy, které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zjistí-li 
poskytovatel, že příkazy objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro plnění předmětu 
smlouvy, je povinen o tomto objednatele neprodleně písemně upozornit.  
 
Způsob zpracování výstupů ze služeb poskytnutých poskytovatelem objednateli na 
základě této smlouvy sjednají smluvní strany v libovolné formě pro každý úkol zvlášť.  
 
Objednatel je povinen za služby poskytnuté na základě této smlouvy zaplatit 
poskytovateli sjednanou odměnu. 
 
 
 



 

Stránka 3 z 3 
 

VI. Ustanovení závěrečná 
 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 
obdrží poskytovatel.  
 
Smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky, které budou 
podepsány oběma smluvními stranami, ledaže z této smlouvy vyplývá něco jiného.  
 
Objednatel souhlasí s případným zařazením textu této smlouvy do elektronické, 
veřejně přístupné databáze smluv vedené poskytovatelem. Smluvní strany též 
prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za důvěrné ani za obchodní 
tajemství.  
 
Obě strany shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím  obsahem souhlasí. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich vážné, pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho ji podepisují. 
 
 
V Havířově dne:  
 
 
 
za objednatele      za poskytovatele 
 
 
 
 
………………………..     ….……..……………………. 
Ing. Tomáš Vimmr      Ing. Pavel Tichý 
člen představenstva     ředitel společnosti 


